

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výdejna jídla, ZŠ Požární**

Misto **Brno, Tuřany**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČ: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1** DIČ: **CZ44992785**  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **STAVBY PLUS s.r.o.** IČ: **44016760**  
**Železná 505/26** DIČ: **CZ44016760**  
**61900 Brno**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 944,76
PSV	75 541,90
MON	24 726,00
Vedlejší náklady	27 455,13
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>176 667,79</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>176 667,79 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>37 100,24 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **213 768,03 CZK**

v **Brně** dne **30.11.2017**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 522,17
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			4 695,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 067,37
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			743,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 299,58
97	Prorážení otvorů	HSV			19 543,56
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 073,28
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 667,90
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 304,60
725	Zařizovací předměty	PSV			1 456,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 720,02
781	Obklady keramické	PSV			44 170,84
783	Nátěry	PSV			1 624,00
784	Malby	PSV			6 598,54
M21	Elektromontáže	MON			24 726,00
VN	Vedlejší náklady	VN			27 455,13
Cena celkem					176 667,79

## Položkový rozpočet - STAVBY PLUS s.r.o.

S:	Výdejna jídla, ZŠ Požární
O:	Brno, Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 522,17</b>
1	342240012RA0	Příčka jednoduchá z cihel keramických P+D tl.11,5, cm 0,95*0,9	m2	0,85500	616,00	526,68
2	342-1	Kotvení příčkového zdiva 0,9*2	m	1,80000	107,00	192,60
3	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,2*1,2*0,3*3	m2	1,29600	722,00	935,71
4	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů 2xI140:2*1,4*14,3/1000	t	0,04004	48 960,00	1 960,36
5	347016133R00	Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm 2*1,2*2,45+0,45*1,55	m2	6,57750	746,00	4 906,82
<b>Díl: 60</b>		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>4 695,00</b>
6	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	10,00000	469,50	4 695,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>10 067,37</b>
7	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	10,00000	202,00	2 020,00
8	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	10,00000	320,50	3 205,00
9	612481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	5,00000	150,50	752,50
10	610991111R00	Zakrývání výplní otvorů 1,71*1,50+0,8*2,0+2,615*1,51	m2	8,11365	40,20	326,17
11	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	25,00000	55,70	1 392,50
12	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	32,00000	74,10	2 371,20
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>743,80</b>
13	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	16,00000	41,30	660,80
14	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	20,00000	4,15	83,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 299,58</b>
15	771990010RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	1,00000	178,50	178,50
16	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů 1,82*2*(4,18+3,27)-0,8*1,82 -2,615*1,82-1,71*0,9+0,3*0,9*2+0,3*1,82*2	m2	20,99570	178,50	3 747,73
17	7712491	Řezání diamant. kotoučem hl. 40 mm	m	0,95000	393,00	373,35
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>19 543,56</b>
18	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 30 cm 0,95*1,9	m2	1,80500	1 052,00	1 898,86
19	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	25,00000	61,10	1 527,50
20	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	32,00000	87,10	2 787,20
21	9740-1	Kroužení a sekání krabic přístrojů	ks	8,00000	50,00	400,00
22	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,20000	1 861,00	2 233,20
23	970041030R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm	m	0,60000	1 815,00	1 089,00
24	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	0,60000	1 873,00	1 123,80
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,15+0,63+1,49+1,23	t	3,50000	249,50	873,25
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5*3,5	t	17,50000	27,80	486,50
27	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,50000	110,00	385,00
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,50000	188,50	659,75
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km 3,5*20	t	70,00000	25,10	1 757,00
30	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť	t	3,50000	1 235,00	4 322,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 073,28</b>
31	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	1,72000	624,00	1 073,28

Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 667,90
32	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	7,00000	195,00	1 365,00
33	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	7,00000	212,50	1 487,50
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	14,00000	19,80	277,20
35	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	62,80	125,60
36	8	Kotevní prvky pro kanalizaci	soubor	1,00000	350,00	350,00
37	1	Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, tvarovka, výřez	soubor	2,00000	1 176,00	2 352,00
38	13	Zaslepení stav. kanalizačních vyústek	ks	2,00000	177,80	355,60
39	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10000	3 550,00	355,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				12 304,60
40	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm, včetně tvarovek	m	9,00000	334,00	3 006,00
41	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm, včetně tvarovek	m	9,00000	327,00	2 943,00
42	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,00000	85,80	1 544,40
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	18,00000	26,30	473,40
44	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	18,00000	22,60	406,80
45	9	Kotevní prvky pro vodovod	soubor	1,00000	456,00	456,00
46	10	Napojení na stávající rozvod vody v objektu, tavrovka, vyřezání	soubor	4,00000	780,00	3 120,00
47	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,10000	3 550,00	355,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				1 456,00
48	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00000	128,50	128,50
49	725-1	Odpojení a přesun myčky	soubor	1,00000	336,00	336,00
50	725860411R00	Koleno přípojovací pro pračku a myčku HL 19, G 1"	kus	1,00000	129,50	129,50
51	725860432R00	Uzávěr zpětný pro myčky HL 3, G 1"	kus	1,00000	384,00	384,00
52	725860201R00	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	1,00000	478,00	478,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 720,02
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,00000	40,80	40,80
54	771575101R00	Montáž podlah z dlažby keramické do tmele	m2	1,00000	616,00	616,00
55	59764206	Dlažba dle stávající typu	m2	1,50000	562,50	843,75
56	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	1,00000	60,70	60,70
57	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou	m2	1,00000	19,80	19,80
58	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	1,00000	576,00	576,00
59	771249111R00	Řezání dlaždic. diamant. kotoučem tl. 22 mm	m	1,90000	285,50	542,45
60	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,04000	513,00	20,52
Díl:	781	Obklady keramické				44 170,84
61	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2,0*2*(4,18+3,27) -0,8*1,82-2,615*1,82-1,71*0,9 0,3*0,9*2+0,3*2,0*2	m2	23,78570 29,80000 -7,75430 1,74000	40,80	970,46
62	781415011R00	Montáž obkladů stěn do tmele, včetně lišt	m2	23,78570	692,00	16 459,70
63	597813	Obkládačka 150/150mm, dle výběru investora 1,1*23,7857	m2	26,16427 26,16427	358,50	9 379,89
64	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	23,78570	28,60	680,27
65	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	23,78570	81,00	1 926,64
66	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	23,78570	476,00	11 321,99
67	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,78570	133,50	3 175,39
68	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,50000	513,00	256,50
Díl:	783	Nátěry				1 624,00
69	783296211RT1	Nátěr kovových konstrukcí 2x, email, radiator, rozvody ÚT	m2	7,00000	232,00	1 624,00
Díl:	784	Malby				6 598,54
70	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-stěny 3,6*2*(4,18+3,27)-23,7857 3,6*(3,2+3,2)	m2	52,89430 29,85430 23,04000	15,90	841,02
71	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-strop	m2	13,67000	15,90	217,35
72	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-stěny	m2	52,89430	57,00	3 014,98
73	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-strop	m2	13,67000	57,00	779,19

74	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	20,00000	27,30	546,00
75	2	Zakrytí a olepení	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>24 726,00</b>
76	3	Odpojení a dohledání el. vedení	ks	3,00000	108,00	324,00
77	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	8,00000	148,00	1 184,00
78	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	5,00000	208,80	1 044,00
79	210810017RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	20,00000	107,00	2 140,00
80	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	40,70	814,00
81	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	53,60	1 072,00
82	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	33,00	660,00
83	210111011RT6	Zásuvka zapuštěn, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	8,00000	311,00	2 488,00
84	351	Úprava ve stávajícím rozvaděči	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
85	358	Jističe, proudové chrániče	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
86	21029	Nespecifikované soubory elektro	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
87	4	Pomocný materiál	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
88	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>27 455,13</b>
89	6	Provozní vlivy cca 0,9%	-	0,00900	149 212,66	1 342,91
90	7	Zařízení staveniště cca 2,5%	-	0,02500	149 212,66	3 730,32
91	11	Rekonstrukce, nepředvídané výdaje 15,0%	-	0,15000	149 212,66	22 381,90

<b>26</b>	<b>CELKEM</b>					<b>176 667,79</b>
-----------	---------------	--	--	--	--	-------------------